
Resultados por Categorías

III C.P. El Kilo Benamejí (Córdoba)

27 de Diciembre de 2014

Distancia:1 3800Carrera Cadetes m

Cadete Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

3 382 00:17:27 LOPEZ GONZALEZ ANDREA1 2000ATLETISMO MONTIº Gral º Categ. 04  :36

Cadete Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

1 346 00:15:04 BALLESTEROS ROMERO DARIO1 2000ATLETISMO DE LUCº Gral º Categ. 03  :58

2 11 00:17:19 ORTIZ RUIZ MATEO2 2000º Gral º Categ. 04  :33

4 322 00:18:20 CABRERA CORDOBA SAMUEL3 2000MTB PUENTE VADILº Gral º Categ. 04  :49
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Resultados por Categorías

III C.P. El Kilo Benamejí (Córdoba)

27 de Diciembre de 2014

Distancia:2 2000Carrera Infantiles m

Infantil Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

3 358 00:04:13 GÓMEZ MARTÍNEZ ROSA1 2002C. VIRGEN DEL CASº Gral º Categ. 02  :07

4 378 00:04:14 Barrón Serrano Nuria2 2002Virgen del Castilloº Gral º Categ. 02  :07

5 417 00:04:16 cuenca marta3 2001club deportivo egabrenº Gral º Categ. 02  :08

6 338 00:04:22 PEREZ RODRIGUEZ VICTORIA4 2002LOS CALIFASº Gral º Categ. 02  :11

8 431 00:04:39 RANCAÑO LOPEZ MAR5 2002CLUB TROTACALLEº Gral º Categ. 02  :20

10 34 00:05:42 escobar cruz mari cruz6 2002º Gral º Categ. 02  :51

12 380 00:05:48 Pérez Ruiz Nuria7 2002Virgen del Castilloº Gral º Categ. 02  :54

Infantil Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

1 1 00:03:59 SANCHEZ YUSTE LUIS1 2001º Gral º Categ. 01  :60

2 38 00:04:09 velasco comino mario 2 2002º Gral º Categ. 02  :05

7 6 00:04:23 ARROYO JORDAN ANTONIO3 2002º Gral º Categ. 02  :12

9 32 00:05:29 LARA REINA GONZALO4 2002º Gral º Categ. 02  :45

No identificado M

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

11 0 00:05:47 NO IDENTIFICAD@1 1900º Gral º Categ. 02  :54
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Resultados por Categorías

III C.P. El Kilo Benamejí (Córdoba)

27 de Diciembre de 2014

Distancia:3 800Carrera Alevines m

Alevin Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

2 329 00:02:19 ALVAREZ TRUJILLO NATALIA1 2004TROTACALLES CÓRº Gral º Categ. 02  :54

4 24 00:02:26 GALLARDO DURÁN RAQUEL2 2004º Gral º Categ. 03  :03

6 2 00:02:34 CARMONA NIETO ROCIO3 2003º Gral º Categ. 03  :13

7 387 00:02:40 RUZ AGUILAR FATIMA4 2003ATLETISMO MONTIº Gral º Categ. 03  :20

8 389 00:02:42 RUZ ORDOÑEZ CARMEN5 2003ATLETISMO MONTIº Gral º Categ. 03  :23

9 461 00:02:43 NAVARRO ARTACHO LUCIA6 2003º Gral º Categ. 03  :24

10 23 00:02:44 MARIN ARTACHO PAULA7 2004º Gral º Categ. 03  :25

Alevin Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

1 3 00:02:18 AYALA FONTIVEROS  CARLOS1 2003º Gral º Categ. 02  :53

3 33 00:02:25 lara reina miguel2 2004º Gral º Categ. 03  :01

5 386 00:02:28 RUZ AGUILAR MIGUEL3 2003ATLETISMO MONTIº Gral º Categ. 03  :05

11 321 00:02:47 ZAMBRANO CABRERA RAFAEL4 2004MTB PUENTE VADILº Gral º Categ. 03  :29

12 25 00:03:03 GALLARDO DURÁN ALEJANDRO5 2003º Gral º Categ. 03  :49
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Resultados por Categorías

III C.P. El Kilo Benamejí (Córdoba)

27 de Diciembre de 2014

Distancia:4 800Carrera Benjamines m

Benjamin Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

3 379 00:02:38 Barrón Serrano Elvira1 2006Virgen del Castilloº Gral º Categ. 03  :18

5 7 00:02:40 ARROYO JORDAN LAURA2 2006º Gral º Categ. 03  :20

6 4 00:02:43 MORENO NADALES MARTA3 2006º Gral º Categ. 03  :24

7 462 00:02:50 NAVARRO ARTACHO MARI CARMEN4 2006º Gral º Categ. 03  :33

8 357 00:02:52 GÓMEZ MARTÍNEZ ANA5 2005C. VIRGEN DEL CASº Gral º Categ. 03  :35

9 391 00:02:54 MARQUEZ CÓRDOBA ELENA6 2006ATLETISMO MONTIº Gral º Categ. 03  :38

13 426 00:03:05 MACHADO PEREIRA VICTORIA7 2006ATLETISMO BUJALAº Gral º Categ. 03  :51

17 450 00:03:35 PEREZ GARCÍA INMACULADA8 2005º Gral º Categ. 04  :29

18 31 00:04:32 NAVARRO CARMONA PAULA 9 2006º Gral º Categ. 05  :40

Benjamin Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

1 465 00:02:31 GALVAN MORÁN NICOLAS1 2005º Gral º Categ. 03  :09

2 468 00:02:34 BARQUERO FERNANDEZ ALEJANDRO2 2005º Gral º Categ. 03  :13

4 469 00:02:39 BARQUERO FERNANDEZ RAFA3 2005º Gral º Categ. 03  :19

10 320 00:02:59 CABRERA CORDOBA ALEJANDRO4 2005MTB PUENTE VADILº Gral º Categ. 03  :44

14 36 00:03:06 ruiz martin jose 5 2005º Gral º Categ. 03  :53

15 432 00:03:16 RANCAÑO LOPEZ ADOLFO6 2005CLUB TROTACALLEº Gral º Categ. 04  :05

No identificado M

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

11 0 00:03:00 NO IDENTIFICAD@1 1900º Gral º Categ. 03  :45

12 0 00:03:03 NO IDENTIFICAD@2 1900º Gral º Categ. 03  :49

16 0 00:03:33 NO IDENTIFICAD@3 1900º Gral º Categ. 04  :26
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Resultados por Categorías

III C.P. El Kilo Benamejí (Córdoba)

27 de Diciembre de 2014

Distancia:5 300Carrera Prebenjamines m

No identificado M

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

5 0 00:01:12 NO IDENTIFICAD@1 1900º Gral º Categ. 04  :00

6 0 00:01:15 NO IDENTIFICAD@2 1900º Gral º Categ. 04  :10

9 0 00:01:20 NO IDENTIFICAD@3 1900º Gral º Categ. 04  :27

10 0 00:01:22 NO IDENTIFICAD@4 1900º Gral º Categ. 04  :33

12 0 00:01:27 NO IDENTIFICAD@5 1900º Gral º Categ. 04  :50

Prebenjamin Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

1 349 00:01:03 MOLINA GARCIA LOLA1 2008ATLETISMO DE LUCº Gral º Categ. 03  :30

Prebenjamin Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

2 476 00:01:06 BLANCO PEDROSA DARIO1 2007º Gral º Categ. 03  :40

3 21 00:01:07 PEDROSA CARMONA DANIEL2 2007º Gral º Categ. 03  :43

4 467 00:01:09 CARMONA VILLALBA ANTONIO3 2008º Gral º Categ. 03  :50

7 463 00:01:17 DONCEL HOYOS ALBERTO4 2008º Gral º Categ. 04  :17

8 22 00:01:18 PEDROSA CARMONA JOSE5 2008º Gral º Categ. 04  :20

11 35 00:01:25 reina reyes pepe 6 2008º Gral º Categ. 04  :43

13 5 00:02:12 MORENO NADALES DAVIS7 2008º Gral º Categ. 07  :20
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Resultados por Categorías

III C.P. El Kilo Benamejí (Córdoba)

27 de Diciembre de 2014

Distancia:6 150Carrera Chupetes m

Chupete Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

4 331 00:00:20 CARMONA MATA CARMEN MARIA1 2009º Gral º Categ. 02  :13

10 350 00:00:57 MOLINA PRIETO SOFIA2 2012ATLETISMO DE LUCº Gral º Categ. 06  :20

Chupete Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

1 330 00:00:15 CARMONA MATA FRANCISCO1 2009º Gral º Categ. 01  :40

2 30 00:00:16 NAVARRO CARMONA JUAN2 2009º Gral º Categ. 01  :47

3 466 00:00:19 CASADO PEDROSA ERIC3 2010º Gral º Categ. 02  :07

5 73 00:00:25 ROYON ARTACHO MATEO4 2011º Gral º Categ. 02  :47

6 475 00:00:30 PONFERRADA CASADO ADRIAN5 2011º Gral º Categ. 03  :20

8 416 00:00:33 blanca lucas6 2011º Gral º Categ. 03  :40

9 406 00:00:35 DIAZ MOYANO ISMAEL7 2011º Gral º Categ. 03  :53

No identificado M

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

7 0 00:00:32 NO IDENTIFICAD@1 1900º Gral º Categ. 03  :33
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Resultados por Categorías

III C.P. El Kilo Benamejí (Córdoba)

27 de Diciembre de 2014

Distancia:8 7500Carrera Pruena Reina m

Canicross

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

40 365 00:35:35 González Barco Antonio Ángel1 1904º Gral º Categ. 04  :45

74 332 00:43:26 Torralbo Sánchez José Antonio2 1904º Gral º Categ. 05  :47

Junior Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

66 384 00:40:52 MARQUEZ CÓRDOBA ROCIO1 1996ATLETISMO MONTIº Gral º Categ. 05  :27

89 430 00:49:18 RANCAÑO LOPEZ ESTER2 1994CLUB TROTACALLEº Gral º Categ. 06  :34

Junior Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

10 424 00:28:32 GOMEZ RODRIGUEZ JOSE MARIA1 1993C.A. CORDOBAº Gral º Categ. 03  :48

22 74 00:30:23 VARO MARTI MANUEL2 1993sobre 2 rueda bikeº Gral º Categ. 04  :03

71 372 00:42:13 Caro Romero Pepe3 1994Sierra Surº Gral º Categ. 05  :38

75 393 00:43:35 guerrero cabello rafael4 1993º Gral º Categ. 05  :49

78 373 00:44:20 Repullo Retamosa Fernando5 1995independienteº Gral º Categ. 05  :55

79 464 00:44:21 REPULLO RETAMOSA MANUEL6 1992º Gral º Categ. 05  :55

85 28 00:46:04 FUENTES AGUILERA ANGEL7 1996º Gral º Categ. 06  :09

Juvenil Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

69 314 00:41:01 Carnerero Labrador Manuel1 1998º Gral º Categ. 05  :28

No identificado M

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

91 0 00:50:36 NO IDENTIFICAD@1 1900º Gral º Categ. 06  :45

Senior A Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

81 302 00:44:51 López lorena1 1989º Gral º Categ. 05  :59

90 443 00:49:20 GIL CABEZAS EVA2 1990CLUB ATHETISMO Tº Gral º Categ. 06  :35

92 342 00:51:37 García Mangas Inmaculada3 1986º Gral º Categ. 06  :53

sábado, 27 de diciembre de 2014 Página 7 de 12

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: VIII San Silvestre Moriles (28/12/14)

WWW.CARRERASPOPULARESCORDOBA.COM



Resultados por Categorías

III C.P. El Kilo Benamejí (Córdoba)

27 de Diciembre de 2014

Distancia:8 7500Carrera Pruena Reina m

Senior A Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

9 401 00:28:09 nuñez entrena david1 1990º Gral º Categ. 03  :45

11 445 00:29:05 OSUNA PRIETO JAVIER 2 1991º Gral º Categ. 03  :53

18 403 00:29:48 PUEBLA GUTIÉRREZ SAMUEL3 1986ATLETISMO TROTAº Gral º Categ. 03  :58

24 316 00:31:00 Rodríguez Aguilar Alejandro4 1985º Gral º Categ. 04  :08

25 312 00:31:11 ASTORGA CABALLERO JAVIER5 1989INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :09

28 18 00:33:35 alacaide del moral rafael6 1986º Gral º Categ. 04  :29

30 303 00:34:08 espejo Francisco Jesús7 1985º Gral º Categ. 04  :33

42 392 00:35:46 Toledano Cantero Jesús8 1991Club Maratón Lucenaº Gral º Categ. 04  :46

43 75 00:35:51 ARJONA ACERO FRANCISCO9 1987º Gral º Categ. 04  :47

44 370 00:35:53 de la Fe Ariza Juan Alfonso10 1987Sierra Surº Gral º Categ. 04  :47

52 433 00:37:13 GRANADOS ZAMORA ANTONIO11 1985º Gral º Categ. 04  :58

55 78 00:38:35 CRESPO DOMINGUEZ JUAN12 1987º Gral º Categ. 05  :09

58 29 00:39:01 FUENTES AGUILERA ALBERTO13 1991º Gral º Categ. 05  :12

61 308 00:39:59 Mata Ruiz Francisco Javier14 1988º Gral º Categ. 05  :20

62 444 00:40:01 ORTIZ CRUCES SAMUEL 15 1991º Gral º Categ. 05  :20

63 472 00:40:03 TEJERO AGUILERA DANIEL16 1988º Gral º Categ. 05  :20

64 76 00:40:06 CRUZ ARJONA MARCIAL17 1986º Gral º Categ. 05  :21

65 37 00:40:24 pedrosa villalba francisco 18 1988º Gral º Categ. 05  :23

87 440 00:46:53 PINEDA CARRASCO JESÚS19 1991CLUB MARATON LUº Gral º Categ. 06  :15

88 396 00:48:11 artacho delgado javier20 1991º Gral º Categ. 06  :25

Senior B Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

38 427 00:35:00 PEREIRA SA SILVA SILVIA REGINA1 1979º Gral º Categ. 04  :40

47 20 00:36:22 moreno alcaide montserrat 2 1983º Gral º Categ. 04  :51

80 301 00:44:49 sanchez ramirez Anabel3 1979Alua Teamº Gral º Categ. 05  :59

82 26 00:44:55 AGUILERA CONEJO LAURA4 1983º Gral º Categ. 05  :59
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Resultados por Categorías

III C.P. El Kilo Benamejí (Córdoba)

27 de Diciembre de 2014

Distancia:8 7500Carrera Pruena Reina m

Senior B Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

6 436 00:26:56 CABALLERO GARCÍA ANGEL1 1983CLUB MARATON LUº Gral º Categ. 03  :35

13 327 00:29:35 Casado Campaña Juan Manuel2 1979º Gral º Categ. 03  :57

31 328 00:34:20 Casado Campaña Alberto3 1981Los Diablillosº Gral º Categ. 04  :35

45 323 00:36:12 martinez jimenez antonio4 1980mtb puente vadilloº Gral º Categ. 04  :50

46 470 00:36:17 CUENCA ORTIZ JERONIMO5 1981º Gral º Categ. 04  :50

48 310 00:36:49 VILALR COSANO JOSE ANGEL6 1983INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :55

49 16 00:36:58 salas jimenez jose7 1981º Gral º Categ. 04  :56

68 313 00:41:00 carnerero labrador mario8 1981º Gral º Categ. 05  :28

83 439 00:45:19 MANJÓN CABEZA MUÑOZ DAVID9 1980CLUB MARATON LUº Gral º Categ. 06  :03

Veterano A Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

53 360 00:37:24 CRUZ GOMEZ Isabel1 1974º Gral º Categ. 04  :59

67 367 00:40:56 Andre de Miranda Edineia2 1978sobre 2 rueda bikeº Gral º Categ. 05  :27

70 13 00:41:17 nadales gonzalez dolores3 1977º Gral º Categ. 05  :30

77 420 00:44:00 SIERRA MARÍA4 1975º Gral º Categ. 05  :52

Veterano A Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

5 407 00:26:11 diaz pedraza francisco1 1974Atletismo Lucenaº Gral º Categ. 03  :29

8 335 00:28:04 navarro pacheco francisco2 1973club atletismo antonio º Gral º Categ. 03  :45

20 344 00:30:03 BUJALANCE PEREZ JOSE MANUEL3 1977ATLETISMO DE LUCº Gral º Categ. 04  :00

27 362 00:31:42 leiva lopez francisco jose4 1978atletismo benameji antoº Gral º Categ. 04  :14

32 442 00:34:27 algamarra torres pedro5 1975º Gral º Categ. 04  :36

39 304 00:35:10 Gámez Lara Nicolás6 1973Independienteº Gral º Categ. 04  :41

50 415 00:37:00 blancas lucas7 1976º Gral º Categ. 04  :56

54 398 00:37:41 Jurado Elias Rafael Angel8 1976º Gral º Categ. 05  :01

84 419 00:45:51 sola jesús9 1973º Gral º Categ. 06  :07

93 324 00:51:39 CARMONA SÁNCHEZ FRANCISCO JOSÉ10 1975ATLETISMO RUTEº Gral º Categ. 06  :53

Veterano B Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

33 326 00:34:28 averland sigrid1 1969miguel riosº Gral º Categ. 04  :36

51 390 00:37:06 CÓRDOBA GARCÍA RAFAELA2 1972ATLETISMO MONTIº Gral º Categ. 04  :57
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Resultados por Categorías

III C.P. El Kilo Benamejí (Córdoba)

27 de Diciembre de 2014

Distancia:8 7500Carrera Pruena Reina m

Veterano B Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

7 345 00:27:51 BALLESTEROS ROLDAN MIGUEL ANGEL1 1971ATLETISMO DE LUCº Gral º Categ. 03  :43

12 347 00:29:31 MOLINA GARCIA JOSE DIEGO2 1972ATLETISMO DE LUCº Gral º Categ. 03  :56

14 315 00:29:36 Barrera Baena Francisco José3 1970Cárbula Sportº Gral º Categ. 03  :57

15 311 00:29:40 BARQUERO ANTONIO MANUEL4 1968TRIATLON MEZQUITº Gral º Categ. 03  :57

16 435 00:29:43 ROLDAN TIENDA FRANCISCO5 1968CLUB MARATON LUº Gral º Categ. 03  :58

21 336 00:30:16 ARJONA CANO JOAQUIN6 1968LOS CALIFASº Gral º Categ. 04  :02

23 361 00:30:30 DIAZ VILLEGAS PEDRO7 1970CLUB MARATON LUº Gral º Categ. 04  :04

26 359 00:31:39 Pacheco RAMIREZ juan8 1972º Gral º Categ. 04  :13

29 318 00:33:59 CRUZ GRANADOS MIGUEL ACISCLO9 1972PUENTE VADILLOº Gral º Categ. 04  :32

41 333 00:35:44 Benitez Fuentes Pedro Manuel10 1970º Gral º Categ. 04  :46

56 405 00:38:36 LUNA MADUEÑO FRANCISCO JOSÉ11 1969CLUB ATLETISMO Cº Gral º Categ. 05  :09

57 459 00:39:00 ORELLANA JESUS12 1972º Gral º Categ. 05  :12

59 473 00:39:10 ARCOS TRUJILLO LUIS13 1968º Gral º Categ. 05  :13

72 423 00:42:15 FARFAN JUAN14 1967º Gral º Categ. 05  :38

Veterano C Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

76 17 00:43:58 mesa reyes mari carmen1 1962º Gral º Categ. 05  :52

Veterano C Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

17 402 00:29:45 JIMENEZ CASADO ANTONIO1 1964ATLETISMO DE LUCº Gral º Categ. 03  :58

19 385 00:29:54 RUZ HERRADOR MIGUEL2 1965ATLETISMO MONTIº Gral º Categ. 03  :59

34 309 00:34:33 ESPEJO LAGUNA MIGUEL ANGEL3 1962independienteº Gral º Categ. 04  :36

35 334 00:34:50 nuñez royon rafael4 1962club atletismo antonio º Gral º Categ. 04  :39

37 337 00:34:59 PEREZ SANTOFIMIA FRANCISCO5 1965LOS CALIFASº Gral º Categ. 04  :40

60 474 00:39:13 ARCOS TRUJILLO BARTOLOME6 1966º Gral º Categ. 05  :14

Veterano D Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

86 458 00:46:26 SUDRY MARÍA1 1956MUÑOZº Gral º Categ. 06  :11

Veterano D Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

36 15 00:34:58 ruiz ruiz manolo1 1960º Gral º Categ. 04  :40

73 414 00:42:20 FRIAS JUAN MARIA2 1953º Gral º Categ. 05  :39
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Resultados por Categorías

III C.P. El Kilo Benamejí (Córdoba)

27 de Diciembre de 2014

Distancia:9 300Carrera Discapacitados m

Disc. Psiq. Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

3 412 00:02:04 PEDRAZA JOSEFA1 1901CLUB DEPORTIVO Aº Gral º Categ. 06  :53

4 413 00:02:15 VILLA CONCEPCIÓN2 1901CLUB DEPORTIVO Aº Gral º Categ. 07  :30

Disc. Psiq. Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

1 410 00:00:54 LÓPEZ DANIEL1 1901CLUB DEPORTIVO Aº Gral º Categ. 03  :00

2 408 00:01:11 ALHAMA JERÓNIMO2 1901CLUB DEPORTIVO Aº Gral º Categ. 03  :57
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      Resultados General  por Sexo

III C.P. El Kilo Benamejí (Córdoba)

27 de Diciembre de 2014

Distancia:1 3800Carrera Cadetes m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

FGeneral

1 382 00:17:27 LOPEZ GONZALEZ ANDREA 2000ATLETISMO MONTIº Gral 04  :36

Distancia:1 3800Carrera Cadetes m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

MGeneral

1 346 00:15:04 BALLESTEROS ROMERO DARIO 2000ATLETISMO DE LUCº Gral 03  :58

2 11 00:17:19 ORTIZ RUIZ MATEO 2000º Gral 04  :33

3 322 00:18:20 CABRERA CORDOBA SAMUEL 2000MTB PUENTE VADILº Gral 04  :49
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      Resultados General  por Sexo

III C.P. El Kilo Benamejí (Córdoba)

27 de Diciembre de 2014

Distancia:2 2000Carrera Infantiles m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

FGeneral

1 358 00:04:13 GÓMEZ MARTÍNEZ ROSA 2002C. VIRGEN DEL CASº Gral 02  :07

2 378 00:04:14 Barrón Serrano Nuria 2002Virgen del Castilloº Gral 02  :07

3 417 00:04:16 cuenca marta 2001club deportivo egabrenº Gral 02  :08

4 338 00:04:22 PEREZ RODRIGUEZ VICTORIA 2002LOS CALIFASº Gral 02  :11

5 431 00:04:39 RANCAÑO LOPEZ MAR 2002CLUB TROTACALLEº Gral 02  :20

6 34 00:05:42 escobar cruz mari cruz 2002º Gral 02  :51

7 380 00:05:48 Pérez Ruiz Nuria 2002Virgen del Castilloº Gral 02  :54

Distancia:2 2000Carrera Infantiles m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

MGeneral

1 1 00:03:59 SANCHEZ YUSTE LUIS 2001º Gral 01  :60

2 38 00:04:09 velasco comino mario 2002º Gral 02  :05

3 6 00:04:23 ARROYO JORDAN ANTONIO 2002º Gral 02  :12

4 32 00:05:29 LARA REINA GONZALO 2002º Gral 02  :45

5 0 00:05:47 NO IDENTIFICAD@ 1900º Gral 02  :54
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      Resultados General  por Sexo

III C.P. El Kilo Benamejí (Córdoba)

27 de Diciembre de 2014

Distancia:3 800Carrera Alevines m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

FGeneral

1 329 00:02:19 ALVAREZ TRUJILLO NATALIA 2004TROTACALLES CÓRº Gral 02  :54

2 24 00:02:26 GALLARDO DURÁN RAQUEL 2004º Gral 03  :03

3 2 00:02:34 CARMONA NIETO ROCIO 2003º Gral 03  :13

4 387 00:02:40 RUZ AGUILAR FATIMA 2003ATLETISMO MONTIº Gral 03  :20

5 389 00:02:42 RUZ ORDOÑEZ CARMEN 2003ATLETISMO MONTIº Gral 03  :23

6 461 00:02:43 NAVARRO ARTACHO LUCIA 2003º Gral 03  :24

7 23 00:02:44 MARIN ARTACHO PAULA 2004º Gral 03  :25

Distancia:3 800Carrera Alevines m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

MGeneral

1 3 00:02:18 AYALA FONTIVEROS  CARLOS 2003º Gral 02  :53

2 33 00:02:25 lara reina miguel 2004º Gral 03  :01

3 386 00:02:28 RUZ AGUILAR MIGUEL 2003ATLETISMO MONTIº Gral 03  :05

4 321 00:02:47 ZAMBRANO CABRERA RAFAEL 2004MTB PUENTE VADILº Gral 03  :29

5 25 00:03:03 GALLARDO DURÁN ALEJANDRO 2003º Gral 03  :49
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      Resultados General  por Sexo

III C.P. El Kilo Benamejí (Córdoba)

27 de Diciembre de 2014

Distancia:4 800Carrera Benjamines m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

FGeneral

1 379 00:02:38 Barrón Serrano Elvira 2006Virgen del Castilloº Gral 03  :18

2 7 00:02:40 ARROYO JORDAN LAURA 2006º Gral 03  :20

3 4 00:02:43 MORENO NADALES MARTA 2006º Gral 03  :24

4 462 00:02:50 NAVARRO ARTACHO MARI CARMEN 2006º Gral 03  :33

5 357 00:02:52 GÓMEZ MARTÍNEZ ANA 2005C. VIRGEN DEL CASº Gral 03  :35

6 391 00:02:54 MARQUEZ CÓRDOBA ELENA 2006ATLETISMO MONTIº Gral 03  :38

7 426 00:03:05 MACHADO PEREIRA VICTORIA 2006ATLETISMO BUJALAº Gral 03  :51

8 450 00:03:35 PEREZ GARCÍA INMACULADA 2005º Gral 04  :29

9 31 00:04:32 NAVARRO CARMONA PAULA 2006º Gral 05  :40

Distancia:4 800Carrera Benjamines m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

MGeneral

1 465 00:02:31 GALVAN MORÁN NICOLAS 2005º Gral 03  :09

2 468 00:02:34 BARQUERO FERNANDEZ ALEJANDRO 2005º Gral 03  :13

3 469 00:02:39 BARQUERO FERNANDEZ RAFA 2005º Gral 03  :19

4 320 00:02:59 CABRERA CORDOBA ALEJANDRO 2005MTB PUENTE VADILº Gral 03  :44

5 0 00:03:00 NO IDENTIFICAD@ 1900º Gral 03  :45

6 0 00:03:03 NO IDENTIFICAD@ 1900º Gral 03  :49

7 36 00:03:06 ruiz martin jose 2005º Gral 03  :53

8 432 00:03:16 RANCAÑO LOPEZ ADOLFO 2005CLUB TROTACALLEº Gral 04  :05

9 0 00:03:33 NO IDENTIFICAD@ 1900º Gral 04  :26
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      Resultados General  por Sexo

III C.P. El Kilo Benamejí (Córdoba)

27 de Diciembre de 2014

Distancia:5 300Carrera Prebenjamines m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

FGeneral

1 349 00:01:03 MOLINA GARCIA LOLA 2008ATLETISMO DE LUCº Gral 03  :30

Distancia:5 300Carrera Prebenjamines m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

MGeneral

1 476 00:01:06 BLANCO PEDROSA DARIO 2007º Gral 03  :40

2 21 00:01:07 PEDROSA CARMONA DANIEL 2007º Gral 03  :43

3 467 00:01:09 CARMONA VILLALBA ANTONIO 2008º Gral 03  :50

4 0 00:01:12 NO IDENTIFICAD@ 1900º Gral 04  :00

5 0 00:01:15 NO IDENTIFICAD@ 1900º Gral 04  :10

6 463 00:01:17 DONCEL HOYOS ALBERTO 2008º Gral 04  :17

7 22 00:01:18 PEDROSA CARMONA JOSE 2008º Gral 04  :20

8 0 00:01:20 NO IDENTIFICAD@ 1900º Gral 04  :27

9 0 00:01:22 NO IDENTIFICAD@ 1900º Gral 04  :33

10 35 00:01:25 reina reyes pepe 2008º Gral 04  :43

11 0 00:01:27 NO IDENTIFICAD@ 1900º Gral 04  :50

12 5 00:02:12 MORENO NADALES DAVIS 2008º Gral 07  :20
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      Resultados General  por Sexo

III C.P. El Kilo Benamejí (Córdoba)

27 de Diciembre de 2014

Distancia:6 150Carrera Chupetes m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

FGeneral

1 331 00:00:20 CARMONA MATA CARMEN MARIA 2009º Gral 02  :13

2 350 00:00:57 MOLINA PRIETO SOFIA 2012ATLETISMO DE LUCº Gral 06  :20

Distancia:6 150Carrera Chupetes m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

MGeneral

1 330 00:00:15 CARMONA MATA FRANCISCO 2009º Gral 01  :40

2 30 00:00:16 NAVARRO CARMONA JUAN 2009º Gral 01  :47

3 466 00:00:19 CASADO PEDROSA ERIC 2010º Gral 02  :07

4 73 00:00:25 ROYON ARTACHO MATEO 2011º Gral 02  :47

5 475 00:00:30 PONFERRADA CASADO ADRIAN 2011º Gral 03  :20

6 0 00:00:32 NO IDENTIFICAD@ 1900º Gral 03  :33

7 416 00:00:33 blanca lucas 2011º Gral 03  :40

8 406 00:00:35 DIAZ MOYANO ISMAEL 2011º Gral 03  :53
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      Resultados General  por Sexo

III C.P. El Kilo Benamejí (Córdoba)

27 de Diciembre de 2014

Distancia:8 7500Carrera Pruena Reina m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

FGeneral

1 326 00:34:28 averland sigrid 1969miguel riosº Gral 04  :36

2 427 00:35:00 PEREIRA SA SILVA SILVIA REGINA 1979º Gral 04  :40

3 20 00:36:22 moreno alcaide montserrat 1983º Gral 04  :51

4 390 00:37:06 CÓRDOBA GARCÍA RAFAELA 1972ATLETISMO MONTIº Gral 04  :57

5 360 00:37:24 CRUZ GOMEZ Isabel 1974º Gral 04  :59

6 384 00:40:52 MARQUEZ CÓRDOBA ROCIO 1996ATLETISMO MONTIº Gral 05  :27

7 367 00:40:56 Andre de Miranda Edineia 1978sobre 2 rueda bikeº Gral 05  :27

8 13 00:41:17 nadales gonzalez dolores 1977º Gral 05  :30

9 17 00:43:58 mesa reyes mari carmen 1962º Gral 05  :52

10 420 00:44:00 SIERRA MARÍA 1975º Gral 05  :52

11 301 00:44:49 sanchez ramirez Anabel 1979Alua Teamº Gral 05  :59

12 302 00:44:51 López lorena 1989º Gral 05  :59

13 26 00:44:55 AGUILERA CONEJO LAURA 1983º Gral 05  :59

14 458 00:46:26 SUDRY MARÍA 1956MUÑOZº Gral 06  :11

15 430 00:49:18 RANCAÑO LOPEZ ESTER 1994CLUB TROTACALLEº Gral 06  :34

16 443 00:49:20 GIL CABEZAS EVA 1990CLUB ATHETISMO Tº Gral 06  :35

17 342 00:51:37 García Mangas Inmaculada 1986º Gral 06  :53
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      Resultados General  por Sexo

III C.P. El Kilo Benamejí (Córdoba)

27 de Diciembre de 2014

Distancia:8 7500Carrera Pruena Reina m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

MGeneral

1 407 00:26:11 diaz pedraza francisco 1974Atletismo Lucenaº Gral 03  :29

2 436 00:26:56 CABALLERO GARCÍA ANGEL 1983CLUB MARATON LUº Gral 03  :35

3 345 00:27:51 BALLESTEROS ROLDAN MIGUEL ANGEL 1971ATLETISMO DE LUCº Gral 03  :43

4 335 00:28:04 navarro pacheco francisco 1973club atletismo antonio º Gral 03  :45

5 401 00:28:09 nuñez entrena david 1990º Gral 03  :45

6 424 00:28:32 GOMEZ RODRIGUEZ JOSE MARIA 1993C.A. CORDOBAº Gral 03  :48

7 445 00:29:05 OSUNA PRIETO JAVIER 1991º Gral 03  :53

8 347 00:29:31 MOLINA GARCIA JOSE DIEGO 1972ATLETISMO DE LUCº Gral 03  :56

9 327 00:29:35 Casado Campaña Juan Manuel 1979º Gral 03  :57

10 315 00:29:36 Barrera Baena Francisco José 1970Cárbula Sportº Gral 03  :57

11 311 00:29:40 BARQUERO ANTONIO MANUEL 1968TRIATLON MEZQUITº Gral 03  :57

12 435 00:29:43 ROLDAN TIENDA FRANCISCO 1968CLUB MARATON LUº Gral 03  :58

13 402 00:29:45 JIMENEZ CASADO ANTONIO 1964ATLETISMO DE LUCº Gral 03  :58

14 403 00:29:48 PUEBLA GUTIÉRREZ SAMUEL 1986ATLETISMO TROTAº Gral 03  :58

15 385 00:29:54 RUZ HERRADOR MIGUEL 1965ATLETISMO MONTIº Gral 03  :59

16 344 00:30:03 BUJALANCE PEREZ JOSE MANUEL 1977ATLETISMO DE LUCº Gral 04  :00

17 336 00:30:16 ARJONA CANO JOAQUIN 1968LOS CALIFASº Gral 04  :02

18 74 00:30:23 VARO MARTI MANUEL 1993sobre 2 rueda bikeº Gral 04  :03

19 361 00:30:30 DIAZ VILLEGAS PEDRO 1970CLUB MARATON LUº Gral 04  :04

20 316 00:31:00 Rodríguez Aguilar Alejandro 1985º Gral 04  :08

21 312 00:31:11 ASTORGA CABALLERO JAVIER 1989INDEPENDIENTEº Gral 04  :09

22 359 00:31:39 Pacheco RAMIREZ juan 1972º Gral 04  :13

23 362 00:31:42 leiva lopez francisco jose 1978atletismo benameji antoº Gral 04  :14

24 18 00:33:35 alacaide del moral rafael 1986º Gral 04  :29

25 318 00:33:59 CRUZ GRANADOS MIGUEL ACISCLO 1972PUENTE VADILLOº Gral 04  :32

26 303 00:34:08 espejo Francisco Jesús 1985º Gral 04  :33

27 328 00:34:20 Casado Campaña Alberto 1981Los Diablillosº Gral 04  :35

28 442 00:34:27 algamarra torres pedro 1975º Gral 04  :36

29 309 00:34:33 ESPEJO LAGUNA MIGUEL ANGEL 1962independienteº Gral 04  :36

30 334 00:34:50 nuñez royon rafael 1962club atletismo antonio º Gral 04  :39

31 15 00:34:58 ruiz ruiz manolo 1960º Gral 04  :40

32 337 00:34:59 PEREZ SANTOFIMIA FRANCISCO 1965LOS CALIFASº Gral 04  :40

33 304 00:35:10 Gámez Lara Nicolás 1973Independienteº Gral 04  :41

sábado, 27 de diciembre de 2014 Página 8 de 11

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: VIII San Silvestre Moriles (28/12/14)
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      Resultados General  por Sexo

III C.P. El Kilo Benamejí (Córdoba)

27 de Diciembre de 2014

34 365 00:35:35 González Barco Antonio Ángel 1904º Gral 04  :45

35 333 00:35:44 Benitez Fuentes Pedro Manuel 1970º Gral 04  :46

36 392 00:35:46 Toledano Cantero Jesús 1991Club Maratón Lucenaº Gral 04  :46

37 75 00:35:51 ARJONA ACERO FRANCISCO 1987º Gral 04  :47

38 370 00:35:53 de la Fe Ariza Juan Alfonso 1987Sierra Surº Gral 04  :47

39 323 00:36:12 martinez jimenez antonio 1980mtb puente vadilloº Gral 04  :50

40 470 00:36:17 CUENCA ORTIZ JERONIMO 1981º Gral 04  :50

41 310 00:36:49 VILALR COSANO JOSE ANGEL 1983INDEPENDIENTEº Gral 04  :55

42 16 00:36:58 salas jimenez jose 1981º Gral 04  :56

43 415 00:37:00 blancas lucas 1976º Gral 04  :56

44 433 00:37:13 GRANADOS ZAMORA ANTONIO 1985º Gral 04  :58

45 398 00:37:41 Jurado Elias Rafael Angel 1976º Gral 05  :01

46 78 00:38:35 CRESPO DOMINGUEZ JUAN 1987º Gral 05  :09

47 405 00:38:36 LUNA MADUEÑO FRANCISCO JOSÉ 1969CLUB ATLETISMO Cº Gral 05  :09

48 459 00:39:00 ORELLANA JESUS 1972º Gral 05  :12

49 29 00:39:01 FUENTES AGUILERA ALBERTO 1991º Gral 05  :12

50 473 00:39:10 ARCOS TRUJILLO LUIS 1968º Gral 05  :13

51 474 00:39:13 ARCOS TRUJILLO BARTOLOME 1966º Gral 05  :14

52 308 00:39:59 Mata Ruiz Francisco Javier 1988º Gral 05  :20

53 444 00:40:01 ORTIZ CRUCES SAMUEL 1991º Gral 05  :20

54 472 00:40:03 TEJERO AGUILERA DANIEL 1988º Gral 05  :20

55 76 00:40:06 CRUZ ARJONA MARCIAL 1986º Gral 05  :21

56 37 00:40:24 pedrosa villalba francisco 1988º Gral 05  :23

57 313 00:41:00 carnerero labrador mario 1981º Gral 05  :28

58 314 00:41:01 Carnerero Labrador Manuel 1998º Gral 05  :28

59 372 00:42:13 Caro Romero Pepe 1994Sierra Surº Gral 05  :38

60 423 00:42:15 FARFAN JUAN 1967º Gral 05  :38

61 414 00:42:20 FRIAS JUAN MARIA 1953º Gral 05  :39

62 332 00:43:26 Torralbo Sánchez José Antonio 1904º Gral 05  :47

63 393 00:43:35 guerrero cabello rafael 1993º Gral 05  :49

64 373 00:44:20 Repullo Retamosa Fernando 1995independienteº Gral 05  :55

65 464 00:44:21 REPULLO RETAMOSA MANUEL 1992º Gral 05  :55

66 439 00:45:19 MANJÓN CABEZA MUÑOZ DAVID 1980CLUB MARATON LUº Gral 06  :03

67 419 00:45:51 sola jesús 1973º Gral 06  :07

68 28 00:46:04 FUENTES AGUILERA ANGEL 1996º Gral 06  :09

69 440 00:46:53 PINEDA CARRASCO JESÚS 1991CLUB MARATON LUº Gral 06  :15
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      Resultados General  por Sexo

III C.P. El Kilo Benamejí (Córdoba)

27 de Diciembre de 2014

70 396 00:48:11 artacho delgado javier 1991º Gral 06  :25

71 0 00:50:36 NO IDENTIFICAD@ 1900º Gral 06  :45

72 324 00:51:39 CARMONA SÁNCHEZ FRANCISCO JOSÉ 1975ATLETISMO RUTEº Gral 06  :53
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      Resultados General  por Sexo

III C.P. El Kilo Benamejí (Córdoba)

27 de Diciembre de 2014

Distancia:9 300Carrera Discapacitados m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

FGeneral

1 412 00:02:04 PEDRAZA JOSEFA 1901CLUB DEPORTIVO Aº Gral 06  :53

2 413 00:02:15 VILLA CONCEPCIÓN 1901CLUB DEPORTIVO Aº Gral 07  :30

Distancia:9 300Carrera Discapacitados m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

MGeneral

1 410 00:00:54 LÓPEZ DANIEL 1901CLUB DEPORTIVO Aº Gral 03  :00

2 408 00:01:11 ALHAMA JERÓNIMO 1901CLUB DEPORTIVO Aº Gral 03  :57

sábado, 27 de diciembre de 2014 Página 11 de 11

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: VIII San Silvestre Moriles (28/12/14)

WWW.CARRERASPOPULARESCORDOBA.COM




